
 

Generalforsamling for Tennis IF Frem Bjæverskov. 

 

Klubhuset d. 6. februar kl. 19.00 2024 

 

Referat  

1.  Valg af dirigent. 

Heidi Pedersen (formand for hovedbestyrelsen) blev forslået, som dirigent og blev valgt. 

Generalforsamlingen er lovligt indkaldt med minimum 14 dags varsel. Dagsorden er i 

overensstemmelse med IF Frem’s vedtægter. 

 

2.  Valg af 2 stemmetællere. 

Karsten Nielsen og Lars Andersen blev udpeget, som stemmetæller. 

Der var 20 personer, som deltog ved generalforsamlingen og der var 18, som var 

stemmeberettiget.   

 

3.  Formandens beretning. 

I år vil jeg ikke tale så meget om sæsonen 2024, da jeg jo har meldt ud at jeg trækker mig, 
som formand for tennisafdelingen.  
Det er med vilje at, der ikke er lavet en årsplan for 2024, da den nye bestyrelse selv skal 
bestemme, hvilke aktiviteter de vil beholde og om der skal nye til, og hvilke der ikke 
længere skal være.  
Jeg takker af efter en lang årrække, som formand, om det er gået godt vil jeg lade andre 
vurdere. Jeg kan dog sige på hele bestyrelsens vegne, at vi har gjort vores bedste, for at vi 
skulle have en tennisklub, hvor vi kunne mødes, dyrke vores sport og ikke mindst hygge 
os sammen.  
Som det ser ud lige nu har vi ikke en kandidat til formandsposten, hvilket betyder at vores 
afdeling så vil blive opløst. Jeg er dog stadig af den tro, at nogle andre vil tage over, for 
der har heldigvis altid været en masse engagerede medlemmer, der har haft en mening 
om, hvad vi kunne lave af tiltag. Så nu er muligheden for selv at kunne føre sine ideer ud i 
livet til stede, som en del af vores fremtidige bestyrelse.   
Hvad efterlader den gamle bestyrelse så til vores efterfølgere?  
Vi efterlader en tennisafdeling, der er blevet udvidet med en rigtigt fin padelbane, som 
bliver flittigt brugt af både medlemmer og af mange, som lejer på timebasis. Vi er også 
glade for at kunne fortælle, at padelbanen nu er betalt og at tennisafdelingen ingen gæld 
har, tværtimod har vi en sund økonomi og lidt penge i banken. 
Dette vil fremgå af det regnskab, som vores kasserer vil fremlægge om lidt.  
Det budget vi fremlægger i dag, er set fra med den gamle bestyrelses øjne. Da det kun er 
et budget kan det naturligvis ændres af den nye bestyrelse.    
Jeg vil slutte af med at sige, at jeg selvfølgelig stadig vil være en del af klubben, som 
menigt medlem, og nok skal videregive den viden jeg har om vores afdeling til vores nye 
formand og bestyrelse.  
Det var, hvad jeg havde at berette i år og vil gerne takke for den opbakning jeg har haft i 
min tid, som formand. Jeg ser frem til et forhåbentlig godt og hyggeligt 2024 på vores 
anlæg.     
Formanden beretning blev derefter enstemmigt godkendt.  

 

 

  



4.  Fremlæggelse af regnskab for 2023 ved kasserer Bente Bælum. 

Kasserer Bente Bælum havde omdelt kopi af regnskabet til gennemlæsning.  

Kasserer Bente Bælum gennemgik regnskabet.  

Regnskabet blev derefter godkendt.  

        

 5.  Fremlæggelse af budget for 2024 ved kasserer Bente Bælum. 

 Kasserer Bente Bælum havde omdelt kopi af budget til gennemlæsning   

 Der blev spurgt ind til om de penge, som der forventes at komme ind på padelbanen om 

det var, når den var fuldt besat. Dertil svarede formand Jimmi Pilmark, at der stadigvæk 

var ledige timer til booking.    

 

6.  Behandling af indkomne forslag. 

1. En sammenlægning af Tennis og Padel med Badminton afdelingen  

I forhold til det indkommende forslag var der en rigtig god dialog. Men der blev sat et stort 

spørgsmål til, hvordan det skal håndteres fremadrettet, hvis det bliver aktuelt. Hvordan vil 

det for eksempel blive i forhold til at være medlem af den samlede afdeling? Vil der blive 

flere forskellige kontingenter i forhold til, hvad man godt vil spille eller vil det blive et samlet 

kontingent, så man kan spille det hele. Der blev også sat spørgsmål til den måde at 

forslaget var blevet fremsat på. Mange syntes godt at det kunne have været kommet ud til 

oplysning til medlemmerne og at der havde været en dialog inden det blev fremlagt på 

generalforsamlingen. Formand for hovedbestyrelsen Heidi Pedersen sagde at i forbindelse 

med evt. sammenlægning af de 2 afdelinger vil der blive nedsat en arbejdsgruppe, som 

hun vil være tovholder på og som Lars Andersen og Michael Skovgaard sagde ja tak til at 

deltage.  

Derudover sagde Morten Ellingsgaard også ja til at deltage. Han er ikke medlem, men 

bruger Padelbanen.  

Forslaget blev enstemmigt godkendt. 

 

7. Valg af: 

a) Formand Jimmi Pilmark og Sekretær Dorthe Charlotte Jensen     

Formand Jimmi Pilmark ønskede ikke at stille op, som formand igen 

Der var ingen kandidater. 

Sekretær Dorthe Charlotte Jensen ønskede ikke at stille op, som sekretær igen.  

Der var ingen kandidater.  

       Kasserer Bente Bælum havde meldt ud til Heidi Pedersen, Formand for                                      

       Hovedbestyrelsen, at hvis der ikke blev nogen ny bestyrelse for IF Frem Tennis   

       og Padel så vil hun også meget gerne trække sig. Så lige pt. er Bente Bælum lidt    

       med henover indtil der bliver fundet en ny bestyrelsen for den eventuelle   

       sammenlægningen af Tennis og Padel og Badminton. 

 

b) Suppleant til bestyrelsen 

Bo Jondahl: Da der ikke er nogen bestyrelse, er der heller ikke grundlag for en 

suppleant til bestyrelsen. Men Bo Jondahl sagde, at den eventuelle nye bestyrelse 

godt måtte tage kontakt til ham, som en eventuel suppleant til den nye bestyrelse.  

  

 



c) 2 Revisorer og 1 Suppleant. 

 Solveig Nielsen  

 Tayoe Dideriksen   

 Bent Pedersen som revisor suppleant. 

 Da der ikke er nogen Tennis og Padel afdeling er der heller ikke grundlag for 2    

 revisor og 1 suppleant. 

 

8. Eventuelt.  

Karsten Nielsen spurgte ind til nøgle system til klubhus, Tennis og Padel og Hal 2. Dertil 

svarede Heidi Pedersen, formand for hovedbestyrelsen, at de har indhentet nogle tilbud på 

det.  

Der blev spurgt ind til vedligeholdelse af Padelbanen, da der åbenbart var flere, som har 

måtte bruge tid på at gøre banen klar til at spille på. Dertil blev der svaret at det måtte den 

nye bestyrelse jo tage beslutning om.   

 

Det fremlagte forslag skal op på hovedstyrelsesmøde og så bliver der taget stilling til, hvad 

der efterfølgende kommer til at ske med sammenlægning af de 2 afdelinger. Tennis / 

Padel og Badminton.  

 

  

Generalforsamlingen sluttede kl. 20.20 


